COMUNE Dt RIBERA

Libero Consorzio Comunaie di Agrigento
Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi deli'art. 6 della L.R. 11/2015

NATURA
NUM. DATA OGGETTO TRATT

_EROWEDIMENTO ES 0
Deliberazione della 258 120/09/2017 Sostituzione, cablaggio e upgrade di apparecchiature della rete hyperlan —Prenotazione della somma pari ad € 2.000,00 occorrente per sostituzione,
Giunta Comunale prenotazione somme. cablaggio e upgrade di apparecchiature della rete hyperlan.

— . enotazione della m i . i

Deliberazione della Canoni telefonia fissa e mobile, connettivitd e Pec/mail della struttura Prenotazio . S,O ma parl' ad € 14,510’69 oc§o.rtente per {l

- 259 {20/09/2017 . : ) . pagamento dei canoni telefonia fissa e mobile, connettivita e Pec/mail
Giunta Comunale comunale e delle scuole, in convenzione Consip -prenotazione somme. . . .
della struttura comunale e deile scuole, in convenzione Consip
Deliberazione della 260  |20/09/2017 Variazione di bilancio inerenti elezione del Presidente della Regione eiVariazione di bilancio inerenti I'elezione del Presidente della Regione e
Giunta Comunale dell’Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017. dell’Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017.
. . . ! Definizion t | i ¢ i i
) Definizione budget per le spese occorrenti per V'etezione del Presidente efinizio .e budge ’per € spese o§corrent-| .p.er Felezione del Presidente
. A i ) . L della Regione e dell’Assemblea Regionafe Siciliana def 5 novembre 2017 e
Deliberazione della della Regione e dell’Assemblea Regionale Siciliana del 5 novembre 2017, . . . .
i 261 |20/09/2017 > ;. A . R . contestuale assegnazione al Dirigente del | Settore ad interim della somma
Giunta Comunale assegnazione somma al Dirigente del | Settore ad interim e autorizzazione ) S . X .
i . . s presunta di € 62.200,00 e autorizzazione alla prestazione di lavoro
alla prestazione di lavoro straordinario. S
straordinario.

Deliberazione dell Presa d'atto dell'accertamento in entrata ed assegnazione della somma di €jAssegnazione al Dirigente del 3° Settore della somma pari ad € 3.000,00

Ge,'n‘ia (Z:'O” o 3l g2 - 120/09/2017 |3.000,00 al Dirigente del 3° Settore per “BONUS FIGLIO ANNO 2016”. LR.|per “BONUS FIGLIO ANNO 2016”. LR. 31/07/2003 n. 10 e presa atto
u munale . 31/07/2003 n. 10. deli'accertamento in entrata n. 2298/2017, capitolo 2110 art. 19.

i . Assegnazione al Dirigente del |l Settore della somma pari ad € 49.793,85
Deliberazione della 263 120/09/2017 Assegnazione somme al Dirigente del lIt Settore per ricoveri di alcuni minoril(iva inclusa e comprensiva della riduzione del 5%) occorrente per il
Giunta Comunale presso istituti e comunita alloggio. Periodo: Ottobre/Dicembre 2017. ricovero di alcuni minori presso istituti e comunita alloggio. Periodo:

- ' Ottobre/Dicembre 2017.

! R Assegnazione somme al Dirigente def Illt Settore e autorizzazione stipule A.sseg.nazmne al Dirigente C!E| i Settorg del.la somma pari ad € 117.733 41

Deliberazione della . . . R \ s _ iva inclusa e comprensiva della riduzione del 5%) e contestuale

; 264 - 120/09/2017 |convenzioni per ricoveri di alcuni disabili presso diverse comunita altoggio. . . . - . s .
Giunta Comunale periodo: Ottobre/Dicembre 2017 autorizzazione a stipulare convenzioni con diverse comunita alloggio dove
’ ’ sono ricoverati alcuni disabili. Periodo: Ottobre/Dicembre 2017.
- B - - — -
. . ) 1D .
. . Assegnazione somme al Dirigente del il Settore e autorizzazione stipule Assegna%lone al Dirigente del Il Sett.ore c.zlella somma pari ad € 15. 956’47

Deliberazione della . L . . . . s . iliva 5% inclusa) e contestuale autorizzazione a stipulare convenzioni con

) 265 120/09/2017 lconvenzioni per ricoveri di tre disabili presso tre diverse comunita alloggio. . s . . . . )
Giunta Comunale Periodo: Ottobre/Dicembre 2017 tre diverse comunita alloggio .per ricoveri di tre disabili . Periodo:
’ ' ) Ottobre/Dicembre 2017

. . - - i [ Diri i .

Deliberazione della Assegnazione somme al Dirigente del Ill Settore per ricoveri n. 2 utenti in Assegnazxone al Dirigente de_l III_ settore fiella somn?a} pari ad € ,91024’69
Giunta Comunale 266 |20/09/2017 roretto “Grupoo Appartamento”. Periodo: Ottobre/Dicembre 2017 {iva inclusa) occorrente per il ricovero di n. 2 utenti in progetto “Gruppo

R T P gﬂw'w’p{)‘ P ) ) ) ) Appartamento”. Periodo: Qttobre/Dicembre 2017.

. Asse io | Diri i .

Deliberazione della Assegnazione somme al Dirigente del lll Settore per concessione assegno ssegnazione a mgent_e del Il Settore della s.omma parl ?d € 9 600’90

i 267 |20/09/2017 ) . ) : oo . - occorrente per concessione assegno economico a famiglie affidatarie.
Giunta Comunale economico a famiglie affidatarie. Periodo: Ottobre/Dicembre 2017. . .
| 7 ) - - o Periodo: Ottobre/Dicembre 2017,




COMUNE Di RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento
Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

Deliberazione della

Assegnazione somma al Dirigente del 3° Settore per rilascio voucher per
servizio di assistenza ail’autonomia ed alla comunicazione agli alunni

Assegnazione al Dirigente del 3° Settore della somma pari ad € 89.349,54
occorrente per rilascio voucher per servizio di assistenza all'autonomia ed

’k

Giunta Comunale

268 2017 . . . A . .
Giunta Comunale 20/09/20 portatori di handicap frequentanti le scuole delobbligo — Periodo 02jalla comunicazione agli alunni portatori di handicap frequentanti le scuole
ottobre — 22 dicembre 2017. dell’obbligo — Periodo 02 ottobre ~ 22 dicembre 2017.
A . | Dirigente del NIl Sett but Assegnazione al Dirigente del [l Settore della somma pari ad €
Deliberazione dell ssegnaz;o:e so:nine 2 tmgen e e et .oredp.er cotn'irl 'udc? 9.250,00 occorrente per la concessione di un contributo spese|
e relativ ra n . . . . .
git'mi;aé’;:in-:lea 269 |20/09/2017 ;pesd relative a ip.ordf) © mez.z%'iropno El POJ @ |0n|_ retative al trasporto con mezzo proprio dei portatori di handicap
andicap presso centri di cura e riabilitazione. Feriodo Tugho- presso centri di cura e riabilitazione. Periodo luglio- settembre
settembre 2017. 2017
. - . - Assegnazione al Dirigente del 3° settore della somma pari ad € 217,50
Deliberazione della 270 |20/09/2017 gsTelg;ggc;r;elssomma pe(; rlegl_st;?uo(rj].e:ente;zi CW_”? n- 000000021/201:, occorrente per la registrazione sentenza civile n. 000000021/2015 del
Giunta Comunale / el 13.02.2U%> emessa dal Ll ice di Pace di Partinico causa Comune 1113.02.2015 emessa dal Giudice di Pace di Partinico causa Comune di
Ribera/ Prussiano Salvatore. ) ;
Ribera/ Prussiano Salvatore.
Deliberazione delia Protocolio d'intesa tra il Comune di Ribera e I'Associazione ciclabili siciliane.[Protocollo d’intesa tra il Comune di Ribera e I'Associazione ciclabili
- . 271 |20/09/2017 . . . .
Giunta Comunale Approvazione Schema. siciliane. Approvazione Schema.
Deliberazione della 272 120/09/2017 Prenotazione somma di € 18.000,00 Iva compresa acquisto materiale varioPrenotazione della somma pari ad € 18.000,00 fva compresa occorrente
Giunta Comunale per la refezione scolastica. per-acquisto materiale vario per la refezione scolastica.

. o N . . . . . . Assegnazione al Dirigente del 2° Settore della somma pari ad € 2.000,00
De.llberamone della 273 [20/09/2017 Assegr}azmm-e somma di € 2.000,00 per la manutenzione di strutture in ferro occorrente per la manutenzione di strutture in ferro e fornitura di ferro
Giunta Comunale e fornitura di ferro lavorato.

. lavorato. B
Deliberazione della Prenotazione e assegnazione della somma di € 3.000,00 per I'acquisto di|Prenotazione e assegnazione della somma pari ad € 3.000,00 occorrente
A 274 {20/09/2017 . ] ) . , . . . . . .

Giunta Comunale vernice spartitraffico e diluente. per acquisto di vernice spartitraffico e diluente.

Deliberazione della 275 |20/09/2017 Prenotazione somma di € 1.000,00 per procedere alla fornitura di ticket|Prenctazione della somma pari ad € 1.000,00 occorrente per la fornitura di

Giunta Comunale park card, modelli di verbale al cds e altro materiale di cancelleria. ticket park card, modelli di verbale al cds ¢ altro materiale di cancelleria.

Deliberazione della 276 [20/09/2017 Prenotazione e assegnazione della somma di € 3.000,00 per la fornitura dijPrenotazione e assegnazione della somma pari ad € 3.000,00 occorrente

Giunta Comunale segnaletica stradale e accessori. per la fornitura di segnaletica stradale e accessori.

Deliberazione della 277 120/09/2017 Prenotazione e assegnazione della somma di € 2.000,00 per I'acquistc dilPrenotazione e assegnazione della somma pari ad € 2.000,00 occorrente

Giunta Comunale toponomastica, segnaletica verticale e accessori. per 'acquisto di toponomastica, segnaletica verticale e accessori.
Variazione di bilancié mediante prelievo dal fondo di riserva ordinaric elVariazione di bilancio con prelievo dal fondo di riserva ordinario e

Deliberazione della 278 120/09/2017 affidamento somme al dirigente del 2° settore per “Integrazione oraria perlassegnazione al dirigente del 2° settore della somma pari ad € 4.340,00

n. 13 L.S.U. utilizzati nel “Servizio Manutenzioni” “Servizio Tributi e
Segreteria” mese di settembre ecc. importo totale € 4.340,00.

occorrente per “Integrazione oraria per n. 13 L.S.U. utilizzati ne “Servizio
Manutenzioni” “Servizio Tributi e Segreteria” mese di settembre ecc. J




